報  道  資  料

               函 総 災

               令和４年 (2022 年 )１０月２６日

  報道機関各位

                     総務部災害対策課長

   「函館市津波ハザードマップ」の再送付に係る情報提供について

 このことについて，９月下旬に函館市内全戸に配布を行った「函館市

津波ハザードマップ」において，津波の基準水位の高さを示す着色に一

部誤りがあったことから，訂正のうえ，再発行することといたしました

ので情報提供いたします。

なお，訂正後のマップは，下記のとおり改めて市内全戸へ配布を予定

しております。

記

１ 配布物           函館市津波ハザードマップ

          説明文書（参考）

２ 配布対象地域  市内全戸

３ 配布期間    １０月末から順次配布

４ ホームページＵＲＬ

    https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2016033000090/

お問合せ

総務部災害対策課

電話 21-3676